
 

Comune di Montagnareale  
Provincia di Messina  

Area Tecnica 

Via Vittorio Emanuele – 98060 Montagnareale – � 0941-315252 – CELL.: 347-6568743          � 0941-315235 
sito internet: www.comunedimontagnareale.it / e-mail: sidan72@yahoo.it 

 

 
 

Determinazione  Sindacale N.  45    del  27/06/2014      
 
 
 

OGGETTO: MONTAGNAREALE (ME) – LAVORI DI PRONTO INTERVENTO SU ACQUEDOTTO COMUNALE.  
Conferimento Incarico RUP  in sostituzione del precedente. 

 
 
 
PREMESSO: 

 che con determina N.78 del 31/12/2012 è stato conferito l’incarico di Responsabile Unico del 
Procedimento al geom. Antonino Costanzo per i lavori di pronto intervento su acquedotto comunale; 

 
CONSIDERATO: 

 che in data 31/03/2014 il geom. Antonino Costanzo, dipendente del Comune di Montagnareale,, è 
stato posto in quiescenza; 

 

RITENUTO pertanto di dover procedere all’individuazione di un RUP per l’intervento di cui in oggetto; 
 
VISTO il vigente O.R.EE.LL. nella Regione Siciliana; 
 
VISTI: 

o  la L.R. n. 12/2011; 
o  il DPR n. 207/2010; 
o  il D.L.vo n. 163/2006 e ss.mm.ii.; 
o  lo statuto comunale; 
 

IN ATTUAZIONE a quanto sopra; 
 

DETERMINA 
 

� di conferire l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento a partire dallo stato dei lavori alla data 
odierna dell’intervento in oggetto al Geom. Saverio Sidoti, dipendente dell’ente; 

� di dare atto che allo stesso sarà corrisposto l’incentivo di cui all’art.  92 del Decreto Legislativo n° 163/2006 
e ss.mm.ii. 

 
 

IL SINDACO 
F.to Dott. Ing. Anna Sidoti 

 
 
 
 
 
 
 
 


